
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10 december 2019,

nr. 1181417/1319854, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en

machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat Gedeputeerde staten op 23 april 2019 de Regeling provinciale penningen 2020 hebben

vastgesteld, op grond waarvan aan personen binnen en buiten de ambtelijke organisatie van de provincie

een onderscheiding kan worden uitgereikt in de vorm van een provinciale penning en dat naar aanleiding

van deze regeling het onderhavige besluit dient te worden aangepast;

 

Gelet op de artikelen 59a en 166 van de Provinciewet;

 

Besluiten:

Artikel  I
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland wordt als volgt

gewijzigd:

 

A

Aan artikel 3, eerste lid, wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van dat lid door een

puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

 

o. het nemen van een besluit inzake het uitreiken van een onderscheiding in de vorm van een bronzen

of zilveren provinciale penning als bedoeld in artikel 2, vierde of vijfde lid van de Regeling

provinciale penningen Noord-Holland 2020.

 

B

Aan artikel 5, eerste lid, wordt toegevoegd “en het nemen van een besluit inzake het uitreiken van een

onderscheiding in de vorm van een bronzen provinciale penning aan een werknemer van de provincie

Noord-Holland, als bedoeld in artikel 2, derde lid, van de Regeling provinciale penningen Noord-Holland

2020”.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

Haarlem, 10 december 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.Th.H. van Dijk, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 8317

PROVINCIAAL BLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 8317 19 december 20191


